ad illa quae de pace ac legatione mecum est, quae ipse cum
 philocrate pariter et mihi ascribit. Est uero necesse viri a
 thenienses qui tunc erant rebus statim memorare ut ad condicio-
 nem ipsam tunc ea referantur. ^{fortensibus adve-}
 sus thebanum bellum gerentibus non me quidem autorem non autem
 enim tunc in re publica verfabatur vos athenienses sic exant au-
 maia ut fortensium quidem rebus quis in iuste pugnatu stude-
 retis. Thebanorum ut quibusque adversis letarentur. Nec vos
 in merito id facere videbamini. Nam victoria qua inlevitatis
 potius erat non modesto utebantur. Peloponnesus uero omni di-
 visa erat. Nec si quae lacedaemonios oderant ita valebant ut eos
 evictos possent. Nec quae an ea pro illos potentes fuerat do-
 minabant. Sed erat apud hos atque coetere omnes duum
 quoddam et ambiguum certamen. Haec autem attendenti phy-
 lippus neque enim erant obscura. singulari civitatu prodi-
 ribus pecunia corruptis ad invicem eas collidebat omnes
 quae conturbabat. ac deinde ipse paratus hoc observat
 inurbatibus atque calamitatibus aliorum semper ipse suboribat.
 ut in longevitate belli afflictos tunc quidem superos nunc autem
 imbos thebanos manifestum erat ad nos confugere eos esse.
 ne hoc fieret ne ve hec duae civitates iungerent vobis
 pacem. Thebanis auxilium philippus pollicetur. Quod illi quod si
 fragatur est ad nos sponte fecerit nostra deceptio. Coete
 roque grecorum siue oportet malicia siue utrumque simul dicere qui
 longum ac grave bellum gerentibus vobis idque pro utilitati con-
 ve omnes intelligebant faciebant neque milites neque pecunia neque
 nullum omnia auxilium prestuerat. quibus vos invero infensi pa-
 cem philippo non in vobis concessistis. Sive igne pax tunc concessa
 istis decanis non autorem quidem me ut iste narravit. Sed horum
 dona atque corruptelas in ipse pace huius coete considerat prius
 malorum tam esse compiet ut paulo post verissime ostendit. Quod
 si maxime in facienda pace aliquid si vultis intervenisse. nihil cer-
 te ad me id accinet. Nam prius eius ^{pax} autor fuit. Aristodemus
 promptissime secutus est et se ipsum addidit philocrate.
 non sicut et tunc o eschmes sodalis non meus. si si discipulus
 id mentem. faveat aut nobis qua tandem de ca. omitto.
 Evbelus et Cefisophon ego autem ne quaque. Verum cum
 ita sit. cum quae veritas horum ita patet. in id impudentiae
 processit ut dicere. audeat me preterquam quod facien-
 dae cum philippo auctor fuerim etiam prohibuisse civi-
 tate. quo minus in eos collegio grecorum foret. deinde o quid
 aut si dixerat quod iam recte te appellabit. an tu aliquo
 loco cum me eiusmodi societate. ^{huc} tam oportuna impedirem
 videret. graviter tulisti. aut enim conquereris. aut quem
 nunc accusas. tunc ostendisti. Atque si ego corruptus a philippo
 hanc societatem impediebam tibi non silere reliquum fuit. sed
 clamare atque attestari et ad auctoritate palam facere. quod
 nunquam fecisti. nec te unquam de his rebus dicente audivit quicquam.
 Nec uero tunc obexat ulla legatio ad quae grecorum nulla. sed
 iam pidem omnes redierat. nec in hoc quod si sinceri narravit.
 et praeter adversus civitate calupnia maximam idcirco